tj\

Nova Russas
C
, '

b 	L• RÀ..:4

ATA DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA n° 02, PARA JULGAMENTO DA FASE DE
HABILITAÇÃO, REFERENTE AO PROCESSO TOMADA DE PRÈÇOS N° SI-TP00712021

Aos 30 (trinta) dias do mês de junho de 2021, às 11:00 horas, a Comissão Permanente de

Licitação de Nova Russas, composta pelos senhores Maria Luisa de Azevedo, Antonia de Maria

Porfirio e Lucas Carvalho Lima, onde, sob a presidência da primeira, reuniu-se para realização

de sessão pública extraordinária para julgamento dos documentos de habilitação, em

continuidade à sessão pública de licitação ocorrida dia 28 de junho de 2021 às 09:00 horas, que

oportunamente procedeu com a abertura de envelopes protocolados, conforme dados

acostados, referente TOMADA DE PREÇOS N° SI-TP007/2021, cujo objeto versa sobre a

EXECUÇÃO DO PROJETO DE QUE TRATA O CONTRATO DE REPASSE OGU MDR

902758/2020 - OPERAÇÃO 1071829-05, QUAL SEJA, DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS

RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. Em ato público, o Presidente da CPL deu

início aos trabalhos declarando aberta a sessão. Logo foram analisada toda documentação

apresentada e que após análise minuciosa chegou-se ao seguinte resultado: As empresas 01.

CONSTRAM CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA (CNPJ N°

72.432.727/000159); 02. T FERREIRA P N CONSTRUÇÕES (CNPJ N° 28.149.744/0001-91);

03. CONSTRUTORA TOMAZ DE AQUINO GOMES PARENTE FILHO EIRELI-ME (CNPJ N°

27.105.432/0001-13) e 04. CONSTRUTORA MORAES EIRELI-EPP (CNPJ N033.278.617/0001-

22), foram declaradas habilitadas por atender todas as exigências do edital, Enfim, a Presidente

resolve por abrir o prazo recursal para estas empresas, na forma do artigo 109 1 "a" da Lei de

Licitações, a contar da publicação deste termo na imprensa oficial. Nada mais havendo a

consignar em ata, o presidente da CPL declarou encerrada a sessão, tendo sido lavrada a

presente Ata que após lida e se achada conforme, vai assinada pela Comissão Permanente de

Licitação. Nova Russas/CE, 30.06.2021,

Maria
Presidente da PL em

Exercício

( hID kL .
1

embro da CP 	Vem ' a.upIente
a

novrussas.ceao'v.h (reÍiur;. novarussas